

MEGA PRO NUTRITION s.r.o.

Pobřežní 249/46, 186 00 PRAHA 8 - Karlín
Company ID: 49621947; VAT no: CZ49621947
e-mail: megapro@megapro.cz

CERTIFICATE OF CONFORMITY / CERTIFICATE OF ORIGIN

which specifies that the product **AURUS - WPC + glutamin čokoláda** is safe for human consumption and does not affect the health and environment EU (declaration of food grade)

Product name: **AURUS - WPC + glutamin čokoláda**
Type: powder
Packaging: [1,000 kg] [2,000 kg]
Batch No.: **AUROJE**
Date of manufacture: 2022-10-13
Date of expiration: 2024-10-11

Chemical and Microbiological standards

Chemical	Result	Microbiological	Result
As(ppm)	<1	TPC(cfu/g)	100 000 max
Pb(ppm)	<2	Staph.Aureus(cfu/g)	negative
Cd(ppm)	<1	E-coli(cfu/g)	negative
		Yeasts and Moulds(cfu/g)	1 000 max
		Salmonella in 25g	negative

Nutritional facts	in 100 g
Energy value (kJ)	1 761 kJ
Energy value (kcal)	418 kcal
Fats	12 g
- of which saturated fatty acids	7,5 g
Carbohydrates	3,6 g
- of which sugars	3,1 g
Dietary fibre	1,3 g
Proteins	75 g
Salt	0,39 g

All values are given in dry matter. The minimum dry matter content is 95%.

Ingredients:

WHEY PROTEIN CONCENTRATE, L-GLUTAMINE, COCOA POWDER, CHOCOLATE AROMA, COLORANT - CARAMEL POWDER (E150c), SWEETENER - SUCRALOSE (E955), LACTOSPORE

Allergens:

contains lactose and milk proteins

The product AURUS - WPC + glutamin čokoláda:

- does not contain any banned doping substances known
- does not contain genetically modified organisms
- does not contain Erythrosine
- is BSE / TSE free
- is Avian Influenza (Bird Flu) free
- is radioactive irradiated raw material free

The product AURUS - WPC + glutamin čokoláda is produced in EU and can be freely marketed / lawfully sold in the EU countries

Duchcov: 2022-10-13

Ing. Petr Pytloun, Ph.D.
Production Manager
MEGA PRO NUTRITION s.r.o.